
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

   Про внесення змін до структури та чисельності працівників 
Броварського міського територіального центру соціального 

обслуговування Броварського району Київської області

Розглянувши подання від 05.07.2021 № 691 директора Броварського міського 
територіального центру соціального обслуговування Броварського району 
Київської області, відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 р. №1417 «Деякі питання 
діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)»,  керуючись ст. 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків та постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до структури та чисельності працівників Броварського 
міського територіального центру соціального обслуговування Броварського 
району Київської області, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 04.03.2021 року №51-
03-08 «Про внесення змін до структури та чисельності працівників 
Територіального центру»

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                          Ігор САПОЖКО

м. Бровари
№ 330-10-08
від 29.07.2021 р.


